I     INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo
   R    Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

Edital 033/2016 – CAMPUS COLOMBO

A Diretora Geral do Campus Colombo, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO DEFINITIVO do Edital de Afastamento n° 007/2016 – PROGEPE, referente às vagas

do Campus Colombo.

Docente  Programa Situação

Benito Eduardo Araújo Maeso Doutorado Deferido

Colombo, 24 de maio de 2016.

[a via original encontra-se assinada]

Edilomar Leonart

Diretora Geral